ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

V/v không tham dự Hội nghị

và Triển lãm Thành phố thông minh

Đài Loan 2023

Đắk Lắk, ngày       tháng 02 năm 2023

  Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính;

- Sở Ngoại vụ;

- UBND thành phố Buôn Ma Thuột.

 Xem xét nội dung Văn bản số 04/2023/VINASA ngày 03/01/2023 của

Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt Nam và ý kiến tham

mưu của Sở Thông tin và Truyền thông tại các Công văn số: 119/STTTT-CNTT

ngày 18/01/2023, 178/STTTT-CNTT ngày 09/02/2023, UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Không thành lập đoàn công tác của tỉnh tham dự Hội nghị và Triển lãm

thành phố thông minh Đài Loan năm 2023 do Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ

Công nghệ thông tin Việt Nam tổ chức.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan phúc đáp để Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ thông

tin Việt Nam được biết.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- P. Nội chính, Tổng hợp;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-02-17T15:48:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:51:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:51:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:51:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!